
Annexe au carnet de route      

Unité Pastorale Refondée de Solre-sur-Sambre                   Conseil Pastoral (CP) envoyé le 29 octobre 2017  

 

REPRESENTANTS DES CLOCHERS 
 

Clochers Représentants Tél. ou GSM e-mail Adresses 

St-Martin à Bersillies-l'Abbaye Bernard Ghislain 0476/79 06 77  bernard.ghislain@ces-st-vincent.org 68, rue de Colleret  6560 Bersillies-l'Abbaye 

St-Georges à Erquelinnes Jean-Marie Mercier 0487/94 25 62  fc764988@skynet.be 114, rue Albert I  6560 Erquelinnes 

Ste-Thérèse à Erquelinnes Madeleine Monhonval 071/55 54 00  28, rue Waroquier  6560 Erquelinnes 

St-Martin à Fontaine-Valmont A pourvoir    

Ste-Vierge à Grand-Reng Josette Tamine 064/77 10 16 josette.tamine@hotmail.com 
 à partir de janvier 2018 

31, rue Paul Jansson  6560 Grand-Reng 

St-Remi à Hantes-Wihéries Maritza Raux 0474/56 41 79 maritza.raux@skyneth.be 1A, rue des Fontaines  6560 Hantes-Wihéries 

St- Martin à La Buissière Kenneth Gaillez 0476/91 78 67 kenneth.gailliez@gmail.com 26, rue de Merbes  6567 La Buissière 

St-Martin à Merbes-le-Château Yves Roger 0476/52 00 71 notaire.yves.roger@skynet.be 8, rue Saint-Martin 6567 Merbes-le-Château 

Ste-Vierge à Merbes-Ste-Marie Michel Pacquet 0477/31 49 57 m.pacquet@hotmail.fr 43, route Provinciale  6567 Merbes-Ste-Marie 

St-Médard à Solre-sur-Sambre Andrée Lanoy 071/55 41 53 lanoyemile@hotmail.fr 1, rue Emile Bosseaux  6560 Solre-sur-Sambre 

St-Christophe à Montignies-St-Christophe A pourvoir    

 
REPRESENTANTS DES SERVICES 
 

Services Représentants Tél. ou GSM e-mail Adresses 

Groupement F.E. Erquelinnes Jean Christiaens 0494/51 55 90  i-jchristiaens@hotmail.com  1, rue des Viviers 6560 Erquelinnes 

Groupement F.E. Merbes René-Michel De Looz 0475/54 23 91  rm.delooz@gmail.com  57, rue Saint Martin 6567 Merbes-le-Château 

Entraide Saint-Vincent de Paul Marie-Paule Adam 0476/42 63 03  andregallet@skynet.be  61A, rue de Binche 6560 Merbes-le-Château 

Équipe initiation chrétienne et catéchèse Kristina Koethe 0495/74 60 58  kristina.koethe@live.be  61, rue Sainte Thérèse 6560 Erquelinnes 

Jeunes Stephan Michiels  0473/96 78 32  kristeph_michiels@yahoo.fr  61, rue Sainte Thérèse 6560 Erquelinnes 

Pastorale scolaire A pourvoir    

Visiteurs des malades A pourvoir    

ASBL Laure Daneau 064/77 10 79 lauredaneau@skynet.be 65, rue Joseph Wauters 6560 Grand-Reng 

Communication Serge Hayet 0473/82 09 92 serge hayet@hotmail.com    5, rue de l'Esperanto  6560 Solre-sur-Sambre 
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      EQUIPE D’ANIMATION PASTORALE (EAP) au 29 octobre 2017   
 
 
 
 
 
 

Noms Adresses Tél. ou GSM e-mail 

M. le doyen Michel Pleyiers Rue de la Halle 1 
6560 Solre-sur-Sambre 

071/59 38 33 fc305353@skynet.be 

Père Alex Prévost Rue Notre-Dame 53 
6560 Erquelinnes 

0498/52 33 53 alexprevost2015@gmail.com 

Pierre Meurisse Rue de Montignies  18 
6560 Bersillies-l'Abbaye 

071/55 62 64 pierre.meurisse@cbr.be 

Koethe Kristina  Rue Sainte-Thérèse 61 
6560 Erquelinnes 

0495/74 60 58 kristina.koethe@live.be 

Balle Martine  Rue Floréal Park  11 
6560 Erquelinnes 

0479/96 78 90 martineballe@yahoo.fr 

Horgnies Nancy  Rue Grignard 92   
6533 Biercée 

0477/54 19 25 nancy.horgnies@gmail.com 

De Looz René-Michel   Rue Saint-Martin 57 
6567 Merbes-le-Château 

0475/54 23 91 rm.delooz@gmail.com 

Simon Jacques  Rue de Boustaine 24 
6567 Merbes-le-Château 

0474/47 20 59 jacques.rosemarie.boustaine@gmail.com 

Bauduin Alexandre  Rue de Colleret 8 
6560 Bersillies-l'Abbaye 

0494/06 30 34 bauduinalex@hotmail.com 


